
386 Sulzbach (M) - Spiegelberg - Spiegelberger Teilorte

Gültig ab 10.12.2023

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 MEX19 MEX90 RE90 Hauptbf.

(oben)
 ab

 MEX19 MEX90 RE90 Sulzbach
(M)

 an

Sulzbach (M), Bahnhof
- Marktplatz
- Schloss Lautereck
- Lautertal
Lautern
Sulzbach (M), Siebersbach
Oppenweiler, Bernhalden
Spiegelberg, Dauernberg Abzweig
- Sulzbacher Straße
- Großhöchberger Straße
- Schule
Großhöchberg
Spiegelberg, Dauernberg
- Großhöchberger Straße
Jux
- Kindergarten
Spiegelberg, Hüttlen
Parkplatz Zollstock
Nassach
Kurzach

386

S

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23

07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.37

386

F

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26

07.28
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.42

386

eK eL
06.53 06.53

07.33 07.33

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56

07.58
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.12

386

eM eL
08.26 08.26

09.03 09.03

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26

09.28
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.42

386

F

yg yj
11.26 11.26

12.03 12.03

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26

12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.42

386

S

eN eO
11.26 11.26

12.03 12.03

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.30
12.35

12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.52

386

eM eL
12.26 12.26

13.03 13.03

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.42

386

F

yg yj
14.26 14.26

15.03 15.03

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26

15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.42

386

S

eN eO
14.26 14.26

15.03 15.03

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.30
15.35

15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.52

386

F

yg yj
15.26 15.26

16.04 16.04

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26

16.28
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.42

386

S

eN eO
15.26 15.26

16.04 16.04

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.30
16.35

16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.52

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 MEX19 MEX90 RE90 Hauptbf.

(oben)
 ab

 MEX19 MEX90 RE90 Sulzbach
(M)

 an

Sulzbach (M), Bahnhof
- Marktplatz
- Schloss Lautereck
- Lautertal
Lautern
Sulzbach (M), Siebersbach
Oppenweiler, Bernhalden
Spiegelberg, Dauernberg Abzweig
- Sulzbacher Straße
- Großhöchberger Straße
- Schule
- Löwensteiner Straße
Gieshof
Spiegelberg, Vorderbüchelberg
Großhöchberg
Spiegelberg, Dauernberg
- Großhöchberger Straße
Jux
- Kindergarten
Spiegelberg, Hüttlen
Parkplatz Zollstock
Nassach
Kurzach

386

eK eL
16.57 16.57

17.33 17.32

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56

17.58
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.12

386

eM bQ
17.55 17.55

18.33 18.33

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56

18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07

RT386

eK eL
18.54 18.54

19.33 19.33

19.45
19.46

19.47
19.48
19.49

19.50

19.50
19.51
19.53
19.55
19.56

19.58

19.59
20.00

RT386

eM bQ
19.53 19.53

20.34 20.34

20.45
20.46

20.47
20.48
20.49

20.50

20.50
20.51
20.53
20.55
20.56

20.58

20.59
21.00

RT386

eK eL
20.57 20.57

21.33 21.33

21.45
21.46

21.47
21.48
21.49

21.50

21.50
21.51
21.53
21.55
21.56

21.58

21.59
22.00

RT386

eK
23.27

00.04

00.15
00.16

00.17
00.18
00.19

00.20

00.20
00.21
00.23
00.25
00.26

00.28

00.29
00.30

S A M S T A G
RT386

00.15
00.16

00.17
00.18
00.19

00.20

00.20
00.21
00.23
00.25
00.26

00.28

00.29
00.30

So/Feiertag
RT386

21.45
21.46

21.47
21.48
21.49

21.50

21.50
21.51
21.53
21.55
21.56

21.58

21.59
22.00

RT386

00.15
00.16

00.17
00.18
00.19

00.20

00.20
00.21
00.23
00.25
00.26

00.28

00.29
00.30

ZEICHENERKLÄRUNG: bQ ab 21.5.24 bis 23.5.24
eK ab 8.1.24, nicht 6.2.24 bis 9.2., 19.2. bis 5.3., 21.5. bis 14.6.
eL ab 21.5.24 bis 7.6.24
eM ab 18.12.23, nicht 6.2.24 bis 9.2., 19.2. bis 5.3., 21.5. bis 14.6.
eN nur 18.12.23 bis 22.12.23, 8.1.24 bis 5.2., 6.3. bis 22.3., 8.4. bis 8.5.,

13.5. bis 17.5., 17.6. bis 24.7., 9.9. bis 25.10., 4.11. bis 13.12.
eO ab 3.6.24 bis 7.6.24

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
yg nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 10.5., 25.7. bis 6.9., 28.10. bis 31.10.
yj ab 21.5.24 bis 31.5.24

Ruftaxi: Anm. mind. 60 Min. vor Abf. Tel. 0711 89225599
hält nur zum Aussteigen
hält nur zum Einsteigen

386 Spiegelberger Teilorte - Spiegelberg - Sulzbach (M)

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Nassach
Spiegelberg, Parkplatz Zollstock
Hüttlen
Jux, Kindergarten
Jux
Spiegelberg, Großhöchberger
Straße
- Schule
- Großhöchberger Straße
- Sulzbacher Straße
- Dauernberg Abzweig
Oppenweiler, Bernhalden
Sulzbach (M), Siebersbach
Lautern
Sulzbach (M), Lautertal
- Schloss Lautereck
- Marktplatz
- Bahnhof

Verkehrshinweis
 MEX19 MEX90 RE90 Sulzbach

(M)
 ab

 MEX19 MEX90 RE90 Hauptbf.
(oben)

 an

386

06.22
06.24
06.25
06.26
06.27
06.31

06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44

eM
06.55

07.33

ZEICHENERKLÄRUNG: eM ab 18.12.23, nicht 6.2.24 bis 9.2., 19.2. bis 5.3., 21.5. bis 14.6.



386 Spiegelberger Teilorte - Spiegelberg - Sulzbach (M)

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Besonderheit

Verkehrshinweis

Nassach, Kurzach
Nassach
Spiegelberg, Parkplatz Zollstock
Hüttlen
Jux, Kindergarten
Jux
Spiegelberg, Großhöchberger
Straße
Dauernberg
Spiegelberg, Großhöchberg
- Schule
- Großhöchberger Straße
- Sulzbacher Straße
- Dauernberg Abzweig
Oppenweiler, Bernhalden
Sulzbach (M), Siebersbach
Lautern
Sulzbach (M), Lautertal
- Schloss Lautereck
- Marktplatz
- Bahnhof

Verkehrshinweis
 MEX19 MEX90 RE90 Sulzbach

(M)
 ab

 MEX19 MEX90 RE90 Hauptbf.
(oben)

 an

386

S

06.37
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.51

06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

eP eQ
07.25 07.25

08.04 08.04

386

S

07.46
07.50
07.55

386

S

07.37
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.51

07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09

eP eR
08.25 08.25

09.05 09.05

386

F

07.47
07.52
07.54
07.55
07.56
07.57
08.01

08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14

ve
08.25

09.05

386

08.17
08.22
08.24
08.25
08.26
08.27
08.31

08.33
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44

eM eL
08.53 08.53

09.32 09.32

386

S

08.31
08.35
08.40

386

09.47
09.52
09.54
09.55
09.56
09.57
10.01

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

eK eS
10.25 10.25

11.05 11.05

386

F

12.47
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
13.01

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14

yg bQ
13.24 13.24

14.02 14.02

386

S

12.52

13.01

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14

eN
13.24

14.02

386

13.47
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14

eK eT
14.25 14.25

15.05 15.05

386

F

15.47
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14

ve
16.25

17.02

386

S

15.52

16.01

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14

eP eR
16.25 16.25

17.02 17.02

386

F

16.47
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
17.01

17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14

yg bQ
17.24 17.24

18.02 18.02

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

Nassach, Kurzach
Nassach
Spiegelberg, Parkplatz Zollstock
Hüttlen
Jux, Kindergarten
Jux
Spiegelberg, Großhöchberger
Straße
- Schule
- Großhöchberger Straße
- Sulzbacher Straße
- Dauernberg Abzweig
- Löwensteiner Straße
Gieshof
Spiegelberg, Vorderbüchelberg
Großhöchberg
Spiegelberg, Dauernberg
Oppenweiler, Bernhalden
Sulzbach (M), Siebersbach
Lautern
Sulzbach (M), Lautertal
- Schloss Lautereck
- Marktplatz
- Bahnhof

Verkehrshinweis
 MEX19 MEX90 RE90 Sulzbach

(M)
 ab

 MEX19 MEX90 RE90 Hauptbf.
(oben)

 an

386

S

16.52

17.01

17.06
17.07

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14

eN
17.24

18.02

386

18.17
18.22
18.24
18.25
18.26
18.27
18.31

18.33
18.35
18.36
18.37

18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44

eM bQ
18.53 18.53

19.32 19.32

386

19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.31

19.33
19.35
19.36
19.37

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44

eM eL
19.55 19.55

20.32 20.32

RT386

21.00
21.01

21.02

21.03
21.04
21.06
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13

21.14
21.15

eM bQ
21.24 21.24

22.04 22.04

S O N N - / F E I E R T A G
RT386

21.00
21.01

21.02

21.03
21.04
21.06
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13

21.14
21.15

ZEICHENERKLÄRUNG: bQ ab 21.5.24 bis 23.5.24
eK ab 8.1.24, nicht 6.2.24 bis 9.2., 19.2. bis 5.3., 21.5. bis 14.6.
eL ab 21.5.24 bis 7.6.24
eM ab 18.12.23, nicht 6.2.24 bis 9.2., 19.2. bis 5.3., 21.5. bis 14.6.
eN nur 18.12.23 bis 22.12.23, 8.1.24 bis 5.2., 6.3. bis 22.3., 8.4. bis 8.5., 13.5. bis 17.5., 17.6. bis 24.7., 9.9. bis 25.10., 4.11. bis 13.12.
eP ab 8.1.24, nicht 6.2.24 bis 5.3., 25.3. bis 5.4., 10.5., 21.5. bis 14.6., 25.7. bis 6.9., 28.10. bis 31.10.
eQ nur 8.1.24 bis 5.2., 6.3. bis 22.3., 8.4. bis 19.4., 6.5. bis 8.5., 13.5. bis 17.5., 3.6. bis 7.6., 17.6. bis 24.7., 9.9. bis 25.10., 4.11. bis 13.12.
eR nur 8.1.24 bis 5.2., 6.3. bis 22.3., 8.4. bis 16.4., 6.5. bis 8.5., 13.5. bis 17.5., 3.6. bis 7.6., 17.6. bis 24.7., 9.9. bis 25.10., 4.11. bis 13.12.
eS nur 8.1.24 bis 5.2., 12.2. bis 16.2., 6.3. bis 16.4., 6.5. bis 7.6., 17.6. bis 13.12.
eT nur 8.1.24 bis 5.2., 12.2. bis 16.2., 6.3. bis 19.4., 6.5. bis 7.6., 17.6. bis 13.12.
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
ve nur 12.2.24 bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 10.5., 21.5. bis 31.5., 25.7. bis 6.9., 28.10. bis 31.10.
yg nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 10.5., 25.7. bis 6.9., 28.10. bis 31.10.

Ruftaxi: Anm. mind. 60 Min. vor Abf. Tel. 0711 89225599
hält nur zum Aussteigen
hält nur zum Einsteigen
Kleinbus mit Einschränkungen für Gruppen


	Linie 386
	Sulzbach (M) - Spiegelberg - Spiegelberger Teilorte
	M O N T A G  -  F R E I T A G
	S A M S T A G
	S O N N - / F E I E R T A G

	Spiegelberger Teilorte - Spiegelberg - Sulzbach (M)
	M O N T A G  -  F R E I T A G
	S O N N - / F E I E R T A G



